[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2016 г. № 431
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»  на 2014 – 2017 годы
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 – 2017 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 22.05.2014 № 135 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 42 от 27.01.2016, № 145 от 14.04.2016, № 212 от 06.06.2016, № 215 от 09.06.2016, № 333 от 26.08.2016) следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- цифры «381,574» заменить цифрами «356,076».
2) в разделе 4 Паспорта программы:

- цифры «381,574» заменить цифрами «356,076».
3) в приложение № 2 к муниципальной программе

● подпункт 1.3.:

- в графе 5 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076»;

- в графе 8 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076».
● подпункт «Итого по основному мероприятию 1 муниципальной программы»:

- в графе 5 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076»;

- в графе 8 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076».
● пункт «Всего по муниципальной программе»

- в графе 5 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076»;

- в графе 8 цифры «381,574» заменить цифрами «356,076».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                              П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина
«_____» ____________ 2016 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел по экономике – 1, фин.упр.-1, Кабановой А.С.-1